Poskytovatel podle této smlouvy poskytne v letech 2017 a 2018 ze svého rozpočtu příjemci 

účelovou neinvestiční dotaci a to maximálně ve výši: 20 % předpokládané oprávněné provozní 

ztráty (dále jen „OPZ) příslušného roku, a to 

v maximální výši 510.000 Kč (slovy: pětsetdesettisíc korun českých)  

a to tak, že tato částka bude poskytnuta ve dvou splátkách v jednotlivých letech: 

 2017 (rok) 20 % OPZ; maximálně Kč 255.000 Kč (slovy: dvěstěpadesátpěttisíc korun    

českých) 

 2018 (rok) 20 % OPZ; maximálně Kč 255.000 Kč (slovy: dvěstěpadesátpěttisíc korun  

českých) 

2. Konkrétní výše jednotlivých splátek dotace bude stanovena poskytovatelem po předložení  

a posouzení návrhu rozpočtu sociální služby na daný kalendářní rok. Rozpočet je nutné předložit 

v termínu do 31.01. příslušného roku, ve kterém má být dotace poskytnuta.